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PisHUK OMnTpoO
MapJsioH

Cypnakos eoprin
KeBiH

A3zapos Ipakni

B. Tobiac

'pam Anaa

KayaH Eniac
boHIapeHko ApTeM
MaTBieHKO Mukona (K)
AniccoH

rnacHi
®ecioH Kipin
J1. Tpaope
BoHpap Banepin
EriHanay
LWsen Map'saH
Menpo EHpike
nyweHKo AHTOH
HazapuHa €rop
MenpiHbino
HesepToH
®apuHa Map'saH

TpeHep
Mywwny MapiHo

ApbiTp:

LWypman [deHunc
AcuCTeHT 1:
Bucoubkuin Bonoanmump
ACUCTEHT 2:

KopHinko OnekcaHgp
4-v apbiTp:

€BTyxoB AMuUTpo

CniocTepiray apbitTpaxy:

Mo>xapoBcCbKkun HKpin
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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2024/25 23-i Typ, MaTy Nel179
Hepning, 06.04.2025, 18:00, "ApeHa JliBun beper", Kuiscbka 06.. 1°C. I'nsgadi: 920
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3

95
10
14
99
11
7

89

«Bepec» PiBHe

Koxxyxap AHLpin
MpoTacesny Muxanno
"OH4YapeHKo PoMaH
BoB4yeHko CeMeH
LLleB4eHKO EBreHin
Knbou AMuTpo
XaparTiH Irop

JlyaH

[axHOBCbKUI BiTanin
CtenaHtok PycnaH (K)
Manayy4mk Mmukona

3anacHi

47
44
35
2

6

29
22
8

24
25
80

KoryT boraaH
Yeyep JaHuin
Banaba Hazap
CMistH Makcmum
Kyuis Tiopri
Ky4yepos Banepin
bapaH PocTucnas
Moga AmMutpo
JNlencbkuim Opect
Buapuy AHTOH
Benpenn

TpeHep
WaHapyk Oner

ApbiTp VAR:

AdaHacbeB OnekcaHap
AcncTeHT apbiTpa VAR:
HoBoxaTHi Bonogmumump
Crioctepiray apbitpaxy VAR:
OByap Muxanno

Lenerar:

LineHko PycnaH
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VBET YkpaiHcbka lMpem’ep-Jlira, 2024/25, 23-n Typ, MaTy Ne179
Hegings, 06.04.2025, 18:00, "ApeHra Jlisuin beper", Kuisceka 06n.. 1°C. nagadi: 920

«WaxTap» [oHeubkK 3:0 «Bepec» PiBHe
30 AniccoH ,
38 MepnpiHbio N 46
53 10 Knboy, AMuTpo
11 KeBiH ® 59
19 KayaH Eniac ,
7 EriHangy N 64
, 14 XapaTiH Irop
1 N 29 Ky4epos Banepin
\ 11 JaxHOBCbKW BiTanin
1 N 8 l'oga OMutpo
78' 33 F'oH4YapeHKo PoMaH
11 KesiH ,
2 J1. Tpaope N 80
21 boHOapeHKo ApTem .
29 Ha3zapwuHa €rop N 80
, 89 Nanmay4mk Mukona
81 N 25 Buapuy AHTOH
. 95 LlleBY4eHKO EBreHin
88 N 80 BeHpenn
10 Cypnakos leoprin (& 88
2 /1. Tpaope  (® 90
10 Cynakos l'eoprin ,
20 I'nyweHKo AHTOH N 90+4
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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